Comune di Antrodoco Prot. n. 0005046 del 20-06-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

] Comune di Antrodoco

Provincia «f Riefi

[ sove E‘r-':ﬂll;”l @ﬁ! [£40AY
ORIGINALE POLIZIA MUNICIPALE

N® 43 DEL 17-06-2019

OCGGETTO: FESTEGGIAMENTI SAN GIOVANNI 28-29-30/6/2019

RITENUTO: DOVERSI DISCIPLINARE 1. TRAFFICO URBANO PER IL GIORNO 25-29 [

30 GIUGNO 2019 IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTT IN ONORL D] SAN
GIOVANNI:

VISTA: LA DOMANDA PRODOTTA DAL PRESIDENTE PRO-TEMPORE DEL
COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN GIOVANNI;

VISTO: IL PROGRAMMA ALLEGATO:

VISTO: IL NULLA OSTA DEL SINDACO DI ANTRODOCO RESO IN CALCE SULLA
RICHIESTA DEL COMITATO:

VISTO: [CART:7 DEL N.CI)LS.;

VISTA: IL REGOLAMENTO DI ESECUZIONE 16/12/1992 N®495

C

01

ORDINA

1) L"APPOSIZIONL E LTOSSERVANZA DEI DIVIETI SEGNALETICI MOBILI DI

12

SOSTA CON RIMOZIONE E DI TRANSITO. DALLE ORE 19:00 ALLE ORE 01:00 DE]
GIORNI 28-30 GILUGNO 2019 1! DALLE 16:00 ALLE 01:00 DEL GIORNO 29 GIUGNO
2019, IN LARGO PISACANE E VIA GARIBALDI DA INCROCIO CON VIA CAVOUR
A INCROCIO CON VIA NING BIXI0.

L apposizione della segnaletica mobile di divieto di sosta con rimozione e di transito ¢ ad
opera del Comune:

informa

che i1 Responsabile del Procedimento & il Comandante del Servizio Associato di Polizia
[ocale Bassa Valle del Velino Cap, Massimiliano Pasquali;

che ciascun interessato pud  présentare memorie Seritte e documenti ed  eventuall
controdeduzioni a norma della vigente normativa in matena di procedimento amministrativo
e di diritto daceesso: 5

che ghi aui del presente procedimento sono in visione durante "orario pubblico dalle ore
09:00 alle ore 12:00 del lunedi - mercoledi - venerdi presso "ufficio del responsabile del
procedimento sito in via Fossi 15 di Antrodoeo (R1):

informa inolire

tro il presente provvedimento pud essere proposto:

118

ricorso perarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti. da presentarsi entro 60 gg.
dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. n. 285/1992 ¢ dell art.
74 del d.PR. n. 495/1992:



Comune di Antrodoco Prot. n. 0005046 del 20-06-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

= ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Lario entro 60 giormi dalls moud

w13

comunque dalla picna conoscenza dello stesso. ai sensi della L. 6 dicembre 1971, 5. 102
oppure in via alternativa

~ ricorso siraordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giomi dalla
notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo. ai sensi del D.P.R. 24
novembre 1971 n. 1199:

e dispone
- che la presente ordinanza:

e sia comunicata agli organi di Poliza:
= sia pubblicata all’Albe Pretorio:

Gli organi di Polizia di cui all’art. 12 del N.C.d.S. e le Foree dell Ordine sono incaricate di far
rispettare la presente Ordmanza.

IL. COMANDANTE

Cap. ﬂWana Pasquali

POLLZIA MUNICIPALE 143 de] 17-06-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



